



60131 ANCONA (AN) - Frazione Gallignano, 72  
tel. 336.419484 - 337.916867 - info@vprimpianti.it  
P.Iva: 01441000427

CONSUNTIVO FINALE ESEGUITI AL 03.02.2023 - OFFERTA/PREVENTIVO N°: 22236

Pag. 1 di 2

Ancona, li 06/02/2023

Spett.le

**M&P Mobilità & Parcheggio Spa**

Via Senigallia 18

ANCONA

Ringraziando ci preghiamo sottoporvi offerta di quanto richiestoci, alle condizioni sotto riportate

**VPR IMPIANTI SRL**  
Via Gallignano, 72 - 60131 ANCONA  
Tel. 336.419484 - 337.916867  
e-mail: info@vprimpianti.it  
Partita IVA 01441000427  
Codice Destinatario: MBUXCRI

Termini di consegna (salvo imprevisti): da concordare in fare di accettazione

Condizioni di pagamento : BB 30 gg df

Validità della presente : giorni 30 (trenta) da oggi.

Per accettazione (Timbro e firma):

Data:

Pos	DESCRIZIONE DELLA FORNITURA ED EVENTUALI CONDIZIONI	QUANTITA'	PREZZO	
			Unitario	Totale
1	<b>MOLE VANVITELLIANA DI ANCONA - MANUTENZIONE ILLUMINAZIONE</b> Manutenzione delle lampade tipo linea luce incassate a pavimento lungo il tunnel lato Porta Pia consistente nello smontaggio delle plafoniere e sostituzione dell'interno con nuovo sistema a LED stagno. Rimontaggio dei gusci esterni.	N°4	€ 128,00	€ 512,00
2	Manutenzione delle lampade a terra lungo il tunnel lato mandracchio consistente nello smontaggio e sostituzione delle parti danneggiate.	N° 6	€ 85,00	€ 510,00
3	<b>Foyer Auditorium</b> Manutenzione alle plafoniere a soffitto con sostituzione lampade e alimentatori comprensivo dell'impiego di trabattello.	N° 10	€ 38,00	€ 380,00
4	Manutenzione dei faretti a soffitto con sostituzione delle lampade e/o trasformatori comprensivo dell'impiego di trabattello.	N° 6	€ 44,00	€ 264,00
5	<b>Auditorium</b> Manutenzione della plafoneire a soffitto con sostituzione lampade e alimentatori, comprensivo dell'impiego di trabattello.	N° 12	€ 45,00	€ 540,00
6	Manutenzione lampade all'interno della saletta regia con sostituzione lampada.	N° 2	€ 26,00	€ 52,00

Pos	DESCRIZIONE DELLA FORNITURA ED EVENTUALI CONDIZIONI	QUANTITA'	PREZZO	
			Unitario	Totale
7	<b>Sala Tamburi</b> Fornitura e posa in opera di n. 2 applique lungo le scale di ingresso della Sala Tamburi similari alle esistenti.	N° 2	€ 146,00	€ 292,00
8	<b>Bagno</b> Fornitura e posa in opera, in sostituzione degli esistenti danneggiati di punto interruzione completo di supporto, placca e interruttore.	N° 1	€ 68,00	€ 68,00
<b>Importo lavori €</b>				<b>2.618,00</b>
 <p> <small>           SOCIETA' UNIPERSONALE &amp;            SOCIETA' UNIPERSONALE            Via Mamiani, 76 - 60125 Ancona            Tel. 071.2502765            Partita IVA 02150990428         </small> </p>				
Tutti i prezzi esposti si intendono al netto di IVA e comprensivi degli oneri della sicurezza				